
Kreismeisterschaft 2024

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft
1. SV Langenberg 512,8

Lyan Crull 201,0

173,6
Johan Geerken 138,2

2. SV Schönemoor 498,3
Lara Spille 156,8
Ben Maks 164,2
Aiden Richter 177,3

3. SV Annenheide 486,6
Mio Frerichs 171,7
Neyla Budzinski 160,5
Luca Scoppetta 154,4

4. SV Bürstel-Immer 449,9
Leevke Schwarting 151,7
Hanneke Schwarting 143,7
Marleen Wachtendorf 154,5

5. SV Urneburg 444,7
Marleen Denker 176,2
Raik Hiekel 146,3
Lasse Arle 122,2

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse II weibl.
1. Marleen Denker SV Urneburg 87,9 / 88,3 176,2

Isabel de las Casas
dos Santos



Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 100,1 / 100,9 201,0
2. Julius Bonke SV Bürstel-Immer 93,1 / 94,1 187,2
3. Aiden Richter SV Schönemoor 83,6 / 93,7 177,3
4. Mio Frerichs SV Annenheide 90,6 / 81,1 171,7
5. Luca Scoppetta SV Annenheide 79,1 / 75,3 154,4
6. Raik Hiekel SV Urneburg 77,3 / 69,0 146,3
7. Lasse Arle SV Urneburg 48,3 / 73,9 122,2
8. Till Riedel SV Annenheide 57,8 / 49,8 107,6
9. Keno Brinkmann SV Urneburg 43,4 / 57,2 100,6

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse III weibl.

1. SV Langenberg 89,1 / 84,5 173,6
2. Neyla Budzinski SV Annenheide 77,7 / 82,8 160,5
3. Lara Spille SV Schönemoor 81,9 / 74,9 156,8
4. Marleen Wachtendorf SV Bürstel-Immer 80,0 / 74,5 154,5
5. Leevke Schwarting SV Bürstel-Immer 71,4 / 80,3 151,7
6. Hanneke Schwarting SV Bürstel-Immer 79,9 / 63,8 143,7
7. Emily Krah SV Tell Delmenhorst 62,4 / 62,3 124,7
8. Emma Freuer SV Tell Delmenhorst 68,0 / 42,9 110,9

Isabel de Las Casas
dos Santos



Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse III männl.
1. Tim Frerichs SV Annenheide 79,6 / 89,0 168,6
2. Ben Marks SV Schönemoor 81,0 / 83,2 164,2

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse IV männl.
1. Johan Geerken SV Langenberg 80,8 / 57,4 138,2

Lichtgewehr - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 89,9 / 85,2 175,1

Lichtgewehr - Schülerklasse III weibl.

1. SV Langenberg 72,8 / 76,6 149,4

Lichtgewehr - Dreistellungskampf - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV  Langenberg 89 / 96 / 76 261

Lichtgewehr - Dreistellungskampf - Schülerklasse III weibl.

1. SV  Langenberg 80 / 74 / 56 210

Isabel de Las Casas
dos Santos

Isabel de Las Casas
dos Santos



Luftgewehr - Auflage - Schülerklasse – Mannschaft
1. SV Langenberg 594,9

Lyan Crull 205,7
Hannah Si Jia Wille 199,2
Pia Timmer 190,0

2. SV Bürstel-Immer 547,2
Pia Scherschanski 194,1
Tamme Schwarting 174,5
Lara Scheumer 178,6

Luftgewehr - Schülerklasse – Mannschaft

1. SV Langenberg * 522,2
Lyan Crull 177,7
Pia Timmer 177,5
Hannah Si Jia Wille 167,0

LG - Auflage - Schülerklasse I weibl.
1. Hannah Si Jia Wille SV Langenberg 98,7 / 100,5 199,2
2. Pia Scherschanski SV Bürstel-Immer 97,8 / 96,3 194,1
3. Pia Timmer SV Langenberg 97,9 / 92,1 190,0
4. Lara Scheumer SV Bürstel-Immer 89,0 / 89,6 178,6

LG - Auflage - Schülerklasse I männl.

1. SV Langenberg 95,9 / 90,3 186,2
2. Antonio Scoppetta SV Annenheide 92,9 / 91,6 184,5
3. René Tiegs SV Langenberg 90,9 / 86,6 177,5
4. Tamme Schwarting SV Bürstel-Immer 88,4 / 86,1 174,5

Miguel de Las Casas
dos Santos



LG - Auflage - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 103,7 / 102,0 205,7

LG - Schülerklasse I weibl.
1. Pia Timmer * SV Langenberg 90,0 / 87,5 177,5
2. Hannah Si Jia Wille * SV Langenberg 85,0 / 82,0 167,0

LG - Schülerklasse I männl.

1. SV Langenberg 59,0 / 52,7 111,7

LG - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull * SV Langenberg 92,6 / 85,1 177,7

LG - Dreistellungskampf - Schülerklasse I weibl.
1. Pia Timmer * SV Langenberg 89 / 87

96 / 97
89 / 77 535

* Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft

Miguel de Las Casas
dos Santos *


